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O Diretor de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São Paulo torna pública a Classificação Final dos candidatos aprovados no Concurso 

Público para provimento de cargos de Aluno-Oficial PM, regido pelo Edital nº DP-3/321/21, nos termos do Capítulo XV, itens 1 e 2, publicado no Diário 

Oficial do Estado nº 234 de 9-12-21. 

Os candidatos classificados deverão acompanhar as publicações no Diário Oficial do Estado e no Portal de Concursos Públicos do Estado de São 

Paulo, quanto à nomeação ao cargo e convocação para a posse e o início de exercício. 

 
RELAÇÃO EM ORDEM CLASSIFICATÓRIA: 

 
CLASS   INSC NOME RG NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE 
1 13665731 CARLOS HENRIQUE LEITE DE ALMEIDA 549593998 84,545 70,000 14,545 14/10/2000 22 
2 12985600 ANTONIO CESAR REIS DE CASTRO 63194588X 83,182 65,000 18,182 24/11/2003 19 
3 14325241 THIAGO MATHEUS DE SANTANA MONTEIRO 254720667 83,091 64,000 19,091 17/07/1996 26 
4 12981990 HENRIQUE PINHEIRO CRENITTE 520768310 80,982 64,000 16,982 06/08/2002 20 
5 13207113 GABRIEL DE SOUZA SALIDO 504258977 79,364 63,000 16,364 28/01/2001 21 
6 13081594 ARTHUR LUIZ FERRARI DE BRITO 39327343X 79,182 61,000 18,182 12/04/2004 18 
7 13848712 GABRIEL PEREIRA BEFF 300260742 79,004 63,240 15,764 29/04/1999 23 
8 13003127 ENICK MARCCUS FRANCA DE LIMA 397437298 78,182 60,000 18,182 01/12/2000 21 
9 13102290 ROBERT ALEXANDRINO DA COSTA DE PAULO 280838335 77,706 59,160 18,546 12/12/1996 25 
10 13302345 DANIEL RUBENS DOS SANTOS PEREIRA 504111747 76,686 58,140 18,546 11/02/2000 22 
11 13239970 LUIS FELIPE GONCALVES 387185963 76,545 62,000 14,545 25/04/2002 20 
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 12 13089064 THALES LEANDRO DE QUEIROZ VIEIRA 281991646 76,455 61,000 15,455 02/04/1997 25 
13 13577999 JOAO VITOR BARROS 396624364 76,455 61,000 15,455 09/04/2001 21 
14 13548891 ALISSON AQUINO MARTINS 387084952 76,182 58,000 18,182 17/01/2000 22 
15 13206796 THIAGO LOURENCO DEMORI 541927358 76,182 58,000 18,182 19/07/2000 22 
16 12987646 GABRIEL ESPOSTI BATISTA 304190853 75,455 60,000 15,455 16/01/2000 22 
17 13380028 LARISSA APARECIDA DA SILVA 381791397 75,273 58,000 17,273 21/07/1996 26 
18 12997390 GUILHERME AUGUSTO RIBEIRO DUTRA 502501741 75,273 58,000 17,273 06/11/1997 25 
19 13629301 BRUNO FELICIANO DO LIVRAMENTO 7156323 75,273 58,000 17,273 27/09/1999 23 
20 13826000 ARIAN RAIMUNDO PRADELA 500048447 75,273 58,000 17,273 03/11/2000 22 
21 13798464 VIRGILIO RODRIGUES DAMIAO 398586652 75,273 58,000 17,273 23/05/2001 21 
22 13008811 GUSTAVO BARBOSA DOS SANTOS 2340610060 75,273 58,000 17,273 19/09/2001 21 
23 13259865 VICTOR DEL BOSCO MATIAS 284158839 75,016 60,180 14,836 07/02/1999 23 
24 14274108 EMERSON DOS SANTOS SILVA DE LYRA 264317447 74,924 59,160 15,764 26/07/1993 29 
25 13033794 ANDREY CASTILHO DE OLIVEIRA 407079014 74,545 60,000 14,545 01/06/1994 28 
26 13975242 MATHEUS PEREIRA BIGOSINSKI DE ARAUJO 505712490 74,545 60,000 14,545 05/03/1998 24 
27 13528114 DOUGLAS DE OLIVEIRA APOLINARIO DA SILVA 506071613 74,545 60,000 14,545 05/11/2001 21 
28 13074806 CAIO TRINDADE SILVA DA COSTA 557892089 74,455 59,000 15,455 25/11/1999 23 
29 13584359 KAIO NUNES BORGES DA SILVA 443533751 74,364 58,000 16,364 13/01/1994 28 
30 13600362 MARCUS VINICIUS PANEQUE 623802417 74,364 58,000 16,364 18/12/2003 18 
31 13566008 GABRIEL FERREIRA DE MELLO 44453 74,273 57,000 17,273 11/01/1997 25 
32 13002406 LILIAN ANTONIETA DA SILVA DONEGATI 551635940 74,182 56,000 18,182 04/11/2002 20 
33 13217020 VICTOR MATHEUS LIMA GOMES 245229059 73,545 59,000 14,545 28/03/2000 22 
34 13061658 JOAO CESAR DOS ANJOS 327320404 73,455 58,000 15,455 10/06/1997 25 
35 13035983 FREDERICO AUGUSTO MORAIS 195131580 73,455 58,000 15,455 02/12/2000 21 
36 14145928 GUILHERME PEREIRA SILVA 548351570 73,455 58,000 15,455 09/10/2002 20 
37 13014730 ISABEL BARRETO DA SILVA 36194018X 73,364 57,000 16,364 29/01/1991 31 
38 13001922 LUCAS DANIEL SIQUEIRA 376929613 73,364 57,000 16,364 10/11/1999 23 
39 13229176 JOSE ANTONIO MANTOVAN SAES 538117965 73,273 56,000 17,273 18/05/1999 23 
40 13373714 MARCELO EDUARDO CORREA JUNIOR 387554804 73,273 56,000 17,273 01/11/1999 23 
41 13742370 KAUANE DE LIMA RAMOS 505238317 73,273 56,000 17,273 26/02/2003 19 
42 13679619 VICTOR MATHEUS MACEDO FERRARI 584921391 73,182 55,000 18,182 09/03/2000 22 
43 14044137 THIAGO SANTANA DA SILVA 532674881 72,976 58,140 14,836 18/10/2002 20 
44 12984868 VICTOR ALBUQUERQUE FIM 539481270 72,636 59,000 13,636 21/08/2002 20 
45 13302663 GUILHERME HENRIQUE FONTES LOURENCO DA SILVA 541987641 72,455 57,000 15,455 02/01/2001 21 
46 13636693 BRUNO NOGUEIRA CABRERA 427213022 72,364 56,000 16,364 19/11/1992 30 
47 13801007 CAIO MARTINELI 589843023 72,364 56,000 16,364 13/05/2002 20 
48 13002678 FABRICIO SILVA DE SOUZA 342992831 72,273 55,000 17,273 19/08/1988 34 
49 13559087 IRIS GOUVEA FERNANDEZ MARQUES 205928823 72,273 55,000 17,273 29/10/1988 34 
50 13855123 ANDRE DALIA GARCIA 502261985 72,182 54,000 18,182 06/10/1996 26 
51 14156237 LORENA ALVES MORGATO 586003228 72,182 54,000 18,182 29/06/2000 22 
52 13023063 OTAVIO VASCONCELOS 509116310 72,091 53,000 19,091 24/12/2001 20 
53 12986763 MATHEUS VINICIUS ARAUJO RODRIGUES 370276486 71,636 58,000 13,636 10/11/1998 24 
54 13943812 ELDER GONZAGA RODRIGUES 391960647 71,545 57,000 14,545 03/05/1990 32 
55 12978426 RODRIGO FRANCO GONCALVES 396869464 71,545 57,000 14,545 10/12/1991 30 
56 14096870 VINICIUS DE MATOS MESSIAS 385813296 71,455 56,000 15,455 04/07/1997 25 
57 13115588 MARCELO DELAZARI DOS SANTOS 476126009 71,364 55,000 16,364 28/09/1991 31 
58 12984736 WAGNER NUNES DE ALMEIDA FILHO 426492067 71,364 55,000 16,364 02/06/1995 27 
59 13697269 ARTHUR ANDRADE PINHEIRO 53704579X 71,364 55,000 16,364 30/03/1999 23 
60 13869523 NATALIA PORFIRIO AVELINO 357589324 71,273 54,000 17,273 23/08/1992 30 
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 61 13240889 LUIZ FRUTUOSO DE OLIVEIRA JUNIOR 4821443733 71,182 53,000 18,182 29/04/1992 30 
62 13046845 AILTON FRANCISCO BASTOS OSORIO NETTO 278533005 70,745 55,000 15,745 26/07/1998 24 
63 13707850 MARCELO PEREIRA DE FREITAS 527961073 70,658 53,040 17,618 07/12/2004 17 
64 13787748 RAPHAEL HENRIQUE DINIZ 2698983 70,545 56,000 14,545 03/11/2000 22 
65 14037084 MATHEUS SPINOLA DE CARVALHO 381522738 70,545 56,000 14,545 05/12/2000 21 
66 13004980 BRUNO DOS SANTOS FERNANDES 383349333 70,545 56,000 14,545 15/02/2003 19 
67 13576593 CLAUDIO DE OLIVEIRA PENTEADO JUNIOR 498582176 70,455 55,000 15,455 16/09/1998 24 
68 13388525 JOANA PIETRA DELGADO 568389815 70,455 55,000 15,455 01/03/2002 20 
69 13845047 JORGE LUIZ FANTUZZI CAMPOS 49493153X 70,364 54,000 16,364 23/01/1995 27 
70 13164210 FELLIPE NOBILE DE GERARD RECHELLING E BLASMOND DE OLIVEIRA 53947454X 70,364 54,000 16,364 23/01/1998 24 
71 13565222 GABRIEL ANTONIO ARAUJO COUTO 669856344 70,364 54,000 16,364 12/12/2002 19 
72 13742213 GUSTAVO DE LION BOTERO COUTO LOPES 419505260 70,273 53,000 17,273 06/08/1992 30 
73 13553836 GIOVANA PORFIRIO AVELINO 504234250 70,182 52,000 18,182 19/01/1998 24 
74 12985473 GIOVANA IACHELLI 533306061 70,182 52,000 18,182 29/11/1999 22 
75 13174789 ISRAEL SOUZA DA SILVA 405264173 69,916 55,080 14,836 21/07/1987 35 
76 12982784 DIEGO DE ALMEIDA DA ROCHA 601192552 69,731 53,040 16,691 20/04/1987 35 
77 12986135 LEONARDO PEDROSO FURTADO 466601955 69,727 57,000 12,727 01/06/1990 32 
78 13999079 DANIEL REGIS DA SILVA 40287562X 69,636 56,000 13,636 29/08/1987 35 
79 14343177 THIAGO GONCALVES ALAMINO 338654720 69,545 55,000 14,545 16/07/1990 32 
80 13575210 LEONARDO MEIRELES PARIBELLO 378065683 69,545 55,000 14,545 11/01/2002 20 
81 13184270 GESSICA APARECIDA DE AZEVEDO MARCELO 4857525420 69,455 54,000 15,455 24/09/1992 30 
82 13647466 BRUNO HENRIQUE SANTOS PEREIRA 498564654 69,455 54,000 15,455 28/02/1997 25 
83 13089170 DARIO JUSTINO DOS SANTOS 340222992 69,364 53,000 16,364 15/05/1986 36 
84 13544462 LUIS OTAVIO FERNANDES 186043710 69,273 52,000 17,273 06/04/1999 23 
85 14134845 DIEGO JOSE RAMALHO DE FARIA 428216043 68,804 53,040 15,764 17/04/1983 39 
86 12990710 LUCAS COSME SANTOS 497126448 68,804 53,040 15,764 22/12/1994 27 
87 14346583 RAUL LEONARDO ROCHA AIRES 363891390 68,545 54,000 14,545 23/10/1991 31 
88 13657151 GUSTAVO DE JESUS FERREIRA ALVES 3756012600 68,545 54,000 14,545 21/12/1998 23 
89 14175746 VICTORIA SAYURIE KURODA 506126559 68,545 54,000 14,545 10/05/2002 20 
90 13814559 EDMILSON MOREIRA 404598821 68,455 53,000 15,455 18/12/1984 37 
91 13850571 JOSE LEONARDO GIORGETTO 497541452 68,455 53,000 15,455 19/03/1995 27 
92 13670760 NAUANE HELOISA FREITAS DE SOUZA 556737982 68,455 53,000 15,455 14/05/2001 21 
93 13041436 JULIA VIEIRA CAMARGO 524011217 68,455 53,000 15,455 22/09/2001 21 
94 13054260 LUIZ GUILHERME ALTHEMAN MARCHIORI 565355284 68,455 53,000 15,455 12/10/2001 21 
95 13127705 PEDRO HENRIQUE LAZARI 451135246 68,364 52,000 16,364 17/03/1997 25 
96 13529390 LUCAS DO PRADO TOMAZ VILLELA 456648884 68,364 52,000 16,364 31/05/1998 24 
97 14295571 GABRIEL AUGUSTO NOGUEIRA DE ALMEIDA 206100794 68,364 52,000 16,364 06/10/1999 23 
98 13108948 LUCAS EDUARDO TEODORO 442621814 67,876 53,040 14,836 05/10/1995 27 
99 13041673 JUSCELINO FORTES TRINDADE JUNIOR 48369681X 67,745 52,000 15,745 19/11/1991 31 
100 13715372 DAVI JOSE DE LIMA PAZ 395385209 67,727 55,000 12,727 18/12/1997 24 
101 13342320 ILGNER CESAR PINHO DE MATTOS 421505552 67,636 54,000 13,636 05/10/1994 28 
102 13626345 EVERSON DE SOUZA SANT ANA RODRIGUES 334461364 67,598 49,980 17,618 01/09/1984 38 
103 13169661 BRENDA DOS SANTOS LEDESMA 62951754X 67,455 52,000 15,455 11/10/1998 24 
104 14221977 VINICIOS PEREIRA BOTASSARI 91313456 67,364 51,000 16,364 31/03/1994 28 
105 13225561 DANILO BARBOZA CARVALHO 551825030 67,182 49,000 18,182 30/05/1992 30 
106 14161222 RENATO RIBEIRO CAMPOS 321912901 66,856 52,020 14,836 06/11/1979 43 
107 14208822 VITORIA DE MATOS CANDIDO 583392623 66,636 53,000 13,636 11/01/2001 21 
108 13276409 MATIAS DEUZIMAR BRITO DA COSTA 454478276 66,545 52,000 14,545 27/12/1982 39 
109 14223449 LEANDRO JOSE DA SILVA 13625786 66,545 52,000 14,545 02/09/1985 37 
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 110 13189433 ANDRE ROCHA E SILVA 1488693943 66,545 52,000 14,545 11/04/1989 33 
111 13210599 ROBERTO ALMEIDA DE MELLO 557405506 66,545 52,000 14,545 26/12/2001 20 
112 13140310 ANDRE FLORINDO 354445522 66,455 51,000 15,455 26/10/1992 30 
113 14117134 GIOVANA AUGUSTO DOS SANTOS 103418860 66,455 51,000 15,455 27/10/1995 27 
114 13014102 GABRIEL MONTEIRO DIAS 239478407 66,455 51,000 15,455 27/05/1996 26 
115 13945424 SAMUEL SOARES DE ANDRADE SILVA 003290211 66,455 51,000 15,455 30/12/1998 23 
116 13670662 MATHEUS PAHIM SPRICIDO 530873850 66,455 51,000 15,455 07/05/2004 18 
117 13140922 MURILO COLOMBO NANTES 411460390 66,364 50,000 16,364 23/03/1986 36 
118 13056000 AKACIO GABRIEL FREITAS DE OLIVEIRA 405732466 66,364 50,000 16,364 28/08/1994 28 
119 13173863 NICOLAS SHERBAKOVA GOMES DOS SANTOS 529785158 66,364 50,000 16,364 19/02/1998 24 
120 13854879 BEATRIZ OLIVEIRA TEODORO 372712423 66,273 49,000 17,273 14/09/1998 24 
121 13971140 RAFAEL KEITI MENEZES SASABUCHI 52002638X 66,182 48,000 18,182 28/04/1997 25 
122 13865048 DANIELA VIGATO PIERRE 525612919 65,636 52,000 13,636 03/04/1990 32 
123 13044028 GABRIELLE OLIVEIRA DE LIMA SOUZA 370524639 65,636 52,000 13,636 13/10/1994 28 
124 14035081 GILIARD PEREIRA DA SILVA 222596363 65,558 47,940 17,618 13/04/1992 30 
125 13588540 DOUGLAS MARTINS MAXIMIANO MANCINI 431295992 65,545 51,000 14,545 02/08/1994 28 
126 14087952 ELTON VALIM NORA CARVALHO DA SILVA 50569704X 65,545 51,000 14,545 24/03/1998 24 
127 14109220 LUIZ FERNANDO COTA DE SOUSA 18270815 65,545 51,000 14,545 09/04/1998 24 
128 13023640 RAFAEL ORLANDI SARDINS 63074662X 65,545 51,000 14,545 09/08/2004 18 
129 13122533 FERNANDO FERRAZ DA ROCHA 410513350 65,455 50,000 15,455 04/05/1987 35 
130 13657950 JAYNE MENDES RODRIGUES DE SOUZA 42653928X 65,455 50,000 15,455 21/06/1994 28 
131 13166735 GUILHERME MOLINA FORNAZARI PEREIRA 452597936 65,455 50,000 15,455 15/03/1996 26 
132 13015583 GUILHERME HENRIQUE TEIXEIRA 571627109 65,455 50,000 15,455 26/04/2004 18 
133 14227460 RENATA RAMOS DE MOURA 3526984450 65,364 49,000 16,364 29/09/1989 33 
134 14177234 BRENDA DINIZ BATISTA DA SILVA 481931569 65,364 49,000 16,364 21/05/1992 30 
135 13817086 MURILO DOS SANTOS MUNIZ 374601276 65,364 49,000 16,364 03/04/1998 24 
136 13011766 MARCOS JEFFERSON DE FARIA JUNIOR 539633549 65,364 49,000 16,364 13/06/1999 23 
137 12985929 BRENDA CREDENDIO DE OLIVEIRA SILVA 357253747 65,273 48,000 17,273 17/01/1995 27 
138 14131110 BARBARA NARAZAKI 453283135 65,273 48,000 17,273 05/11/1999 23 
139 13566440 GIOVANNA SOUZA DE OLIVEIRA 58825860X 65,273 48,000 17,273 23/09/2004 18 
140 14302276 ISABELLA BUENO BARBOZA 576745923 65,182 47,000 18,182 16/01/1999 23 
141 12991724 NICOLE LIMONGI 544001047 64,982 48,000 16,982 27/06/2002 20 
142 13395360 LUIS RUBENS BARBOSA MEIRA 508642413 64,927 51,000 13,927 27/03/2000 22 
143 13134760 CHRISTIANE MEIRA DE SOUZA 48489304X 64,724 48,960 15,764 20/04/1992 30 
144 13141694 EVANDRO JOSE DE SOUZA 422381950 64,636 51,000 13,636 18/07/1984 38 
145 13172808 LETICIA GABRIELA TURRINA DE MELO 530874696 64,636 51,000 13,636 30/03/1999 23 
146 13112490 GABRIEL DE SOUSA PEIXOTO DA SILVA 381037010 64,636 51,000 13,636 02/09/2001 21 
147 13823043 VICTOR DA SILVA ANDRADE 676163622 64,631 47,940 16,691 19/06/1992 30 
148 14083302 RAFAEL JANUARIO GOMES 493476866 64,545 50,000 14,545 12/06/1993 29 
149 13319256 LEONARDO DOS SANTOS SAMPAIO 507767676 64,545 50,000 14,545 18/03/1998 24 
150 14043769 BRUNA VALVERDE VENDRAMINI 549184077 64,545 50,000 14,545 09/09/1998 24 
151 13294814 ANDREY SILVA ZULIANI 523821992 64,545 50,000 14,545 19/12/1998 23 
152 13269968 VICTOR HUGO GUSSON 387494571 64,545 50,000 14,545 08/08/2000 22 
153 12996580 VICTOR AUGUSTO ALVES DE OLIVEIRA 506631709 64,545 50,000 14,545 05/07/2001 21 
154 13513753 LUIS FELIPE RUDIGHER NOVAES 568883330 64,545 50,000 14,545 31/03/2003 19 
155 13024892 MARCOS ROGERIO FRANCISCO 290447008 64,455 49,000 15,455 16/06/1978 44 
156 13243527 ALEXANDRE BARRETO DE ALMEIDA 295247484 64,455 49,000 15,455 02/10/1985 37 
157 13873679 TOBIAS GUEDES DE OLIVEIRA 491410700 64,455 49,000 15,455 23/11/1992 30 
158 12989533 ROBSON TEIXEIRA DE PAULO 548983689 64,455 49,000 15,455 27/01/1998 24 
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 159 13221205 RENAN MASSUIA 392376490 64,455 49,000 15,455 23/03/2000 22 
160 13003224 NATHALIA LINDAURA FAURY 501939635 64,455 49,000 15,455 01/01/2003 19 
161 13364510 MILENA CAMPOS 4204277390 64,364 48,000 16,364 08/12/1992 29 
162 14148870 ROBSON MENDONCA CORIM 487670590 64,364 48,000 16,364 08/01/1993 29 
163 13472607 GUILHERME CALIXTO DA SILVA 367996005 64,364 48,000 16,364 08/05/1997 25 
164 13544420 ELIEZER BARBOSA DE SOUZA DA SILVEIRA 555543249 64,364 48,000 16,364 10/11/1997 25 
165 13756761 AURELIO CHAUSSE PACHECO DOS SANTOS 1542964903 63,889 49,980 13,909 27/07/1994 28 
166 13228447 LUIGI SANDRO DE ARRUDA 7099588 63,889 49,980 13,909 15/12/1994 27 
167 13613502 RAFAEL ROMAO MARTINS DE OLIVEIRA 433597975 63,796 48,960 14,836 27/10/1994 28 
168 13082736 FABIO ANDRE SOARES POCAS JUNIOR 549952561 63,727 51,000 12,727 28/09/1999 23 
169 14332787 THIAGO SANTANA BATISTA 306315828 63,704 47,940 15,764 01/09/1985 37 
170 12978957 BRUNO SASS POPPI 529433539 63,636 50,000 13,636 08/07/1996 26 
171 13172956 LUCAS TIGRE DE ALMEIDA 583512963 63,636 50,000 13,636 31/10/2003 19 
172 14078945 IAGO OLIVEIRA DOS SANTOS 264444753 63,611 46,920 16,691 16/05/1993 29 
173 14068206 EDVALDO RANGEL DE ANDRADE FILHO 577055872 63,545 49,000 14,545 30/11/1982 39 
174 13004174 RAFAEL AUGUSTO LUCIO ARTHUZI 4512111820 63,545 49,000 14,545 16/09/1993 29 
175 13298704 RAUL BATISTA BARBOSA 396566923 63,545 49,000 14,545 26/12/1995 26 
176 13170406 SAVIO DONIZETH DE OLIVEIRA MELO 18725938 63,545 49,000 14,545 05/03/1998 24 
177 13826166 VICTOR MORGADO MELO SIQUEIRA 540276972 63,545 49,000 14,545 12/04/2003 19 
178 13091840 DEIVE ALMEIDA BERSELLI 403329395 63,455 48,000 15,455 16/06/1987 35 
179 14238144 ABRAAO DA SILVA ANAMI 3843529590 63,455 48,000 15,455 02/09/1997 25 
180 13297309 FELIPE KROGER POLACZEK 5295297250 63,455 48,000 15,455 18/06/1998 24 
181 13770470 MATHEUS MINGARDI DOS SANTOS CARDAMONI 525549791 63,455 48,000 15,455 10/03/2000 22 
182 14122405 MATHEUS DE MATOS MELO 393342724 63,364 47,000 16,364 09/07/1998 24 
183 13082884 LUIS ALBERTO LIGABO CALTABIANO 556769727 63,364 47,000 16,364 21/11/2002 20 
184 13649388 BARBARA TEIXEIRA DOS REIS 493481692 63,164 48,000 15,164 24/12/1993 28 
185 13743902 JOAO PAULO LIMA TEIXEIRA 551682255 62,962 49,980 12,982 29/05/1998 24 
186 13011120 JOSE CARLOS ARAUJO PAIXAO 491474891 62,909 52,000 10,909 30/04/1993 29 
187 13750666 MICHAEL DOUGLAS DIUBATE GERONYMO 105332831 62,684 46,920 15,764 08/07/1991 31 
188 13806076 RAFAEL GOUVEA CONDE PICASSO 33172540X 62,636 49,000 13,636 18/04/1984 38 
189 13023390 LUCAS MARQUES DOS SANTOS MACHADO 289714305 62,636 49,000 13,636 25/06/1997 25 
190 14185385 LUCAS DE NEGREIROS DOURADO 385308577 62,636 49,000 13,636 13/11/1999 23 
191 13655450 DANNYEL RYBICKI DOS SANTOS 444796058 62,591 45,900 16,691 29/12/1988 33 
192 14300320 DIEGO MAYER VIEIRA DA CUNHA 446818069 62,545 48,000 14,545 02/08/1989 33 
193 13797190 GABRIEL FUZO GOMES 363292603 62,545 48,000 14,545 20/01/1992 30 
194 13780956 ISABELLE DE FARIA TEIXEIRA 406260291 62,545 48,000 14,545 29/10/1994 28 
195 14227207 PEDRO VITOR MERIDA ANANIAS 374099431 62,545 48,000 14,545 18/03/1996 26 
196 13024949 HERICLES TAINA SANTOS 183775600 62,545 48,000 14,545 04/04/1996 26 
197 13638327 EDNEY LINO DE PAULA NETO 1505659 62,545 48,000 14,545 22/11/1997 25 
198 13537105 VINICIUS RODRIGO DE LIMA NOGUEIRA 368776700 62,545 48,000 14,545 27/06/1998 24 
199 13192078 CHRISTINE LOURENA VIEIRA 536093532 62,545 48,000 14,545 18/01/1999 23 
200 14237660 LIAN APARECIDO DA ROCHA SICARINI 599477283 62,545 48,000 14,545 30/09/1999 23 
201 13272659 AMANDA FERNANDES QUEIROGA GUIMARAES 505551743 62,545 48,000 14,545 15/03/2001 21 
202 13279211 RAYSSA VITORIA VELASQUE SOARES 39292614 62,545 48,000 14,545 07/10/2001 21 
203 14305330 YASMIN KAREN DE ALMEIDA APOLARO 534987606 62,545 48,000 14,545 30/07/2003 19 
204 13334840 RAQUEL DE LIMA GOMES 470484329 62,498 44,880 17,618 24/06/1995 27 
205 13190873 JOSE ROBERTO DE MOURA 271980187 62,455 47,000 15,455 20/05/1980 42 
206 13634577 DANIEL DA SILVA LOPES 330880755 62,455 47,000 15,455 17/07/1984 38 
207 14320975 TALITA DA SILVA GOMES 42599675X 62,455 47,000 15,455 28/06/1988 34 
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 208 12988243 GUILHERME COELHO DOS SANTOS 535780436 62,455 47,000 15,455 13/12/1996 25 
209 14246163 GUSTAVO PEREIRA GRANJA DIAS 5758556780 62,455 47,000 15,455 10/07/1999 23 
210 14345722 BRUNO CONDE SILVA 541438086 62,455 47,000 15,455 15/04/2002 20 
211 13814079 ANDRE COELHO SILVA 392383329 62,364 46,000 16,364 27/03/1996 26 
212 13104934 BEATRIZ SANTOS BELLINI 387763697 62,364 46,000 16,364 23/09/2002 20 
213 12987395 FERNANDA PINHEIRO LOURENCO 425369894 62,182 44,000 18,182 27/08/1993 29 
214 13130668 PAULO TAKECHI LIMA KIKUCHI 376081831 62,182 44,000 18,182 29/12/1999 22 
215 13084607 MARIO ROBERTO DA SILVA JUNIOR 4617655610 61,942 48,960 12,982 07/05/1990 32 
216 13009079 MICHAEL VIEIRA DE ASSIS 437407433 61,756 46,920 14,836 13/10/1993 29 
217 14061813 CAIO HENRIQUE DA SILVA SOUZA 452543277 61,727 49,000 12,727 23/04/1997 25 
218 13172450 ADRIANO SILVA DE OLIVEIRA 416723111 61,636 48,000 13,636 13/06/1988 34 
219 14286335 ROGERIO LEONEL LEAO 298835290 61,545 47,000 14,545 06/09/1979 43 
220 13148079 MEIRE ALVES ARAO 4093054060 61,545 47,000 14,545 16/11/1984 38 
221 13852108 EVERTON MARQUES SILVA 4247056066 61,545 47,000 14,545 16/05/1987 35 
222 13152068 MURILO BIANCHI GONCALVES 4790347710 61,545 47,000 14,545 27/03/1990 32 
223 14109298 GABRIELE ZAMPERO 4661978090 61,545 47,000 14,545 22/07/1990 32 
224 13681664 ARTHUR FLORIO DA COSTA 481867867 61,545 47,000 14,545 19/04/1992 30 
225 13246674 ARTHUR MAGNUS ATHANASIO MENDES 2440939690 61,545 47,000 14,545 17/08/1992 30 
226 13817442 GABRIEL DUARTE DE OLIVEIRA SILVA 4884296380 61,545 47,000 14,545 24/12/1992 29 
227 13321609 CARLOS HENRIQUE SOARES 80802730 61,545 47,000 14,545 23/07/1993 29 
228 14243156 FELIPE PITOTE DA SILVA MARTINS 276744356 61,545 47,000 14,545 13/07/1995 27 
229 13339265 LEONARDO ORMUNDES DO NASCIMENTO 531694306 61,545 47,000 14,545 20/03/1998 24 
230 13182889 GIAN LUCA GONCALVES DE SOUZA 50421343X 61,545 47,000 14,545 19/02/1999 23 
231 13358090 LUCAS SILVA MONTEIRO 549616226 61,545 47,000 14,545 21/02/2000 22 
232 13848143 VILMAR IVAN DA SILVA 339698627 61,455 46,000 15,455 19/04/1981 41 
233 13850652 BIANCA CIBELE VENANCIO 461905553 61,455 46,000 15,455 02/06/1990 32 
234 13984489 GIULIA MENEGHETTI FREITAS 36270062X 61,455 46,000 15,455 17/12/1996 25 
235 13335227 DIEGO JUSTULIN GARCIA 504427489 61,273 44,000 17,273 04/09/2000 22 
236 14154927 DANIEL BORGES BARBOSA SANTOS 448328057 60,922 47,940 12,982 14/09/1989 33 
237 13186779 DANRLEI DOS SANTOS FERREIRA 231535634 60,829 46,920 13,909 22/04/1996 26 
238 13196243 LARISSA SILVA COSTA 309293728 60,727 48,000 12,727 14/10/1992 30 
239 13181793 WESLEI BALDOINO 533791819 60,727 48,000 12,727 14/12/1998 23 
240 13898019 LUCAS DE SOUZA LOPES OLIVEIRA 504339746 60,727 48,000 12,727 26/08/2000 22 
241 13965352 ADRIAN HENRIQUE SANTOS AMORIM 572199284 60,644 44,880 15,764 28/08/2000 22 
242 13138570 VITOR BORGES PAES 284428489 60,636 47,000 13,636 02/12/1995 26 
243 13890301 WELLINGTON HILDEBRAND HOCH MENDES 542080382 60,636 47,000 13,636 22/03/1997 25 
244 13280724 YASMIM CAROLINA LIMA DE ALBUQUERQUE 295721708 60,636 47,000 13,636 05/02/2000 22 
245 13374753 RAFAELA GOMES 41444873X 60,551 43,860 16,691 19/10/1988 34 
246 14274736 DANIEL DE OLIVEIRA MACHADO 211758644 60,551 43,860 16,691 08/11/1991 31 
247 13095587 MARINA GUERREIRO ZANARDO 4876602370 60,545 46,000 14,545 26/11/1992 29 
248 13982133 ANNA LUIZA DO COUTO ROSA E GARCIA OLIVEIRA 300500506 60,545 46,000 14,545 05/06/1993 29 
249 14089688 LUCAS AUGUSTO LOPES 439290909 60,545 46,000 14,545 20/09/1993 29 
250 13078569 DOUGLAS OLIVEIRA DE SOUSA 41295834X 60,545 46,000 14,545 17/06/1995 27 
251 14132737 MARCELLA PIRES VELASCO 38068200x 60,545 46,000 14,545 17/02/1997 25 
252 13865765 PEDRO LUIS DE CASTRO FERRI 5327518990 60,545 46,000 14,545 02/01/1998 24 
253 13105434 LUCAS FUNGARO SHIRATORI AMARAL 501478085 60,545 46,000 14,545 27/05/1998 24 
254 13689339 CARLA APARECIDA DE CARVALHO 404094855 60,545 46,000 14,545 30/05/1998 24 
255 13938878 AYLA AVELAR DE OLIVEIRA 597973994 60,545 46,000 14,545 23/10/2001 21 
256 13041045 KAMYLA LORENA GARCIA LIMA 538134951 60,545 46,000 14,545 28/05/2003 19 
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 257 13711830 GISELIA SOARES RODRIGUES DA SILVA 326182032 60,455 45,000 15,455 17/04/1983 39 
258 13103814 ANDERSON RODRIGUES RANGEL 297637277 60,455 45,000 15,455 27/10/1985 37 
259 14181150 GILVAN DE ALMEIDA RUFINO MAMEDE 488739743 60,455 45,000 15,455 16/12/1992 29 
260 13280848 HEBERTY WASHINGTON MESQUITA DA SILVA 56502040 60,455 45,000 15,455 11/07/1993 29 
261 14255804 MARIA APARECIDA CARVALHO 9150960 60,455 45,000 15,455 03/11/1997 25 
262 13985027 MARCELO COSTA MACHADO JUNIOR 533182025 60,455 45,000 15,455 11/08/1999 23 
263 12980323 RENATA MEREGE VIDOTTO 47148832X 60,364 44,000 16,364 01/08/1990 32 
264 13083082 LEONARDO DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 45521301X 60,273 43,000 17,273 10/05/1999 23 
265 14052199 VITOR LOPES DE OLIVEIRA 485913719 60,182 42,000 18,182 06/12/1992 29 
266 13767453 PATRICIA COLLETTI 489972147 60,182 42,000 18,182 24/02/1993 29 
267 13328387 FABIO SANTE DA TULHA 4948016570 59,727 47,000 12,727 07/12/1990 31 
268 13371746 RAFAELA FERNANDES CONSTANCIO DE LIMA 307951571 59,727 47,000 12,727 05/08/1991 31 
269 13156217 MATHEUS HENRIQUE MEDEIROS DE LUCA 365967865 59,727 47,000 12,727 28/09/1997 25 
270 13391089 ARTHUR PASSERINE ROSSATO 544305620 59,727 47,000 12,727 07/07/2003 19 
271 13018566 JOAQUIM JOSE DE OLIVEIRA NETO 447891698 59,636 46,000 13,636 17/07/1989 33 
272 13088912 VINICIUS DA SILVA BERTUCI 429501973 59,636 46,000 13,636 29/09/1995 27 
273 13788710 BRUNO EDUARDO DE OLIVEIRA CIANGOLI 507587248 59,624 43,860 15,764 07/07/1994 28 
274 14110970 REGIS ANTONIO ALBERTASSI TAVARES 120252523 59,545 45,000 14,545 23/10/1979 43 
275 13534475 ANDERSON QUEIROZ DA ROCHA 273121480 59,545 45,000 14,545 07/11/1979 43 
276 14224100 ANDRE LUIS TEIXEIRA DA SILVA 44981175X 59,545 45,000 14,545 06/06/1989 33 
277 13095277 CARLA DE CAMARGO GIL 449888733 59,545 45,000 14,545 01/11/1989 33 
278 13541285 REJUNIOR GUIMARAES DA SILVA 471425357 59,545 45,000 14,545 24/01/1991 31 
279 13190776 ALINE DA CRUZ 344979258 59,545 45,000 14,545 25/04/1991 31 
280 14003252 GUILHERME DE ANDRADE CARNEIRO 264433707 59,545 45,000 14,545 16/10/1992 30 
281 13853872 JADIELSON SILVA VARJAO 495465458 59,545 45,000 14,545 22/11/1993 29 
282 14261618 RENAN CARTILA CAMARGO 402780991 59,545 45,000 14,545 18/02/1994 28 
283 12980170 EDISON PEREIRA DOS SANTOS 520735997 59,545 45,000 14,545 03/03/1997 25 
284 13954717 LUCAS DE AGUIAR FOGACA 564460497 59,545 45,000 14,545 10/12/1998 23 
285 14204592 BRUNO AUGUSTO ALVES 210766440 59,545 45,000 14,545 01/12/1999 22 
286 14216655 PEDRO HENRIQUE QUIQUETO FRANCO 567095563 59,545 45,000 14,545 29/07/2000 22 
287 13687034 HENRIQUE CAIRES OLIVEIRA 1808030 59,545 45,000 14,545 02/08/2000 22 
288 13022849 ADRIANO ALVES SANTOS JUNIOR 542101324 59,531 42,840 16,691 12/09/2000 22 
289 13321951 VANESSA OLIMPIO BORGES 492357535 59,455 44,000 15,455 11/10/1992 30 
290 13640879 AMANDA DE OLIVEIRA QUIRINO 4057716422 59,455 44,000 15,455 14/12/1994 27 
291 14156148 THAIS MARIA DE MIRANDA PINTO 383226491 59,455 44,000 15,455 17/04/1997 25 
292 14146754 BRUNA ANDREONI BORGES 523687837 59,455 44,000 15,455 03/11/1997 25 
293 13377507 ANNA CAROLINA CHIBLY DE ROBERT 504379914 59,455 44,000 15,455 28/01/2003 19 
294 12981834 PRISCILLA MARTINS CAMPOS 478897595 59,364 43,000 16,364 26/08/1991 31 
295 13319906 JHONNY AMARAL 503908277 59,182 41,000 18,182 03/04/2001 21 
296 13557874 VICTOR HUGO PORTO 536473936 58,727 46,000 12,727 07/12/1995 26 
297 12998958 TAIS SANTOS CAPUANO 503398159 58,727 46,000 12,727 22/09/2004 18 
298 13127535 JOCIANO JESUS DE OLIVEIRA 440532930 58,696 43,860 14,836 02/11/1994 28 

 
============================================================================================================================= 
TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................298 
 
 
 

RELAÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA: 
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CLASS INSC NOME RG NOTA Parte I Parte II DATA NASC IDADE 
179 14238144 ABRAAO DA SILVA ANAMI 3843529590 63,455 48,000 15,455 02/09/1997 25 
241 13965352 ADRIAN HENRIQUE SANTOS AMORIM 572199284 60,644 44,880 15,764 28/08/2000 22 
288 13022849 ADRIANO ALVES SANTOS JUNIOR 542101324 59,531 42,840 16,691 12/09/2000 22 
218 13172450 ADRIANO SILVA DE OLIVEIRA 416723111 61,636 48,000 13,636 13/06/1988 34 
62 13046845 AILTON FRANCISCO BASTOS OSORIO NETTO 278533005 70,745 55,000 15,745 26/07/1998 24 
118 13056000 AKACIO GABRIEL FREITAS DE OLIVEIRA 405732466 66,364 50,000 16,364 28/08/1994 28 
156 13243527 ALEXANDRE BARRETO DE ALMEIDA 295247484 64,455 49,000 15,455 02/10/1985 37 
279 13190776 ALINE DA CRUZ 344979258 59,545 45,000 14,545 25/04/1991 31 
14 13548891 ALISSON AQUINO MARTINS 387084952 76,182 58,000 18,182 17/01/2000 22 
290 13640879 AMANDA DE OLIVEIRA QUIRINO 4057716422 59,455 44,000 15,455 14/12/1994 27 
201 13272659 AMANDA FERNANDES QUEIROGA GUIMARAES 505551743 62,545 48,000 14,545 15/03/2001 21 
275 13534475 ANDERSON QUEIROZ DA ROCHA 273121480 59,545 45,000 14,545 07/11/1979 43 
258 13103814 ANDERSON RODRIGUES RANGEL 297637277 60,455 45,000 15,455 27/10/1985 37 
211 13814079 ANDRE COELHO SILVA 392383329 62,364 46,000 16,364 27/03/1996 26 
50 13855123 ANDRE DALIA GARCIA 502261985 72,182 54,000 18,182 06/10/1996 26 
112 13140310 ANDRE FLORINDO 354445522 66,455 51,000 15,455 26/10/1992 30 
276 14224100 ANDRE LUIS TEIXEIRA DA SILVA 44981175X 59,545 45,000 14,545 06/06/1989 33 
110 13189433 ANDRE ROCHA E SILVA 1488693943 66,545 52,000 14,545 11/04/1989 33 
25 13033794 ANDREY CASTILHO DE OLIVEIRA 407079014 74,545 60,000 14,545 01/06/1994 28 
151 13294814 ANDREY SILVA ZULIANI 523821992 64,545 50,000 14,545 19/12/1998 23 
293 13377507 ANNA CAROLINA CHIBLY DE ROBERT 504379914 59,455 44,000 15,455 28/01/2003 19 
248 13982133 ANNA LUIZA DO COUTO ROSA E GARCIA OLIVEIRA 300500506 60,545 46,000 14,545 05/06/1993 29 
2 12985600 ANTONIO CESAR REIS DE CASTRO 63194588X 83,182 65,000 18,182 24/11/2003 19 
20 13826000 ARIAN RAIMUNDO PRADELA 500048447 75,273 58,000 17,273 03/11/2000 22 
59 13697269 ARTHUR ANDRADE PINHEIRO 53704579X 71,364 55,000 16,364 30/03/1999 23 
224 13681664 ARTHUR FLORIO DA COSTA 481867867 61,545 47,000 14,545 19/04/1992 30 
6 13081594 ARTHUR LUIZ FERRARI DE BRITO 39327343X 79,182 61,000 18,182 12/04/2004 18 
225 13246674 ARTHUR MAGNUS ATHANASIO MENDES 2440939690 61,545 47,000 14,545 17/08/1992 30 
270 13391089 ARTHUR PASSERINE ROSSATO 544305620 59,727 47,000 12,727 07/07/2003 19 
165 13756761 AURELIO CHAUSSE PACHECO DOS SANTOS 1542964903 63,889 49,980 13,909 27/07/1994 28 
255 13938878 AYLA AVELAR DE OLIVEIRA 597973994 60,545 46,000 14,545 23/10/2001 21 
138 14131110 BARBARA NARAZAKI 453283135 65,273 48,000 17,273 05/11/1999 23 
184 13649388 BARBARA TEIXEIRA DOS REIS 493481692 63,164 48,000 15,164 24/12/1993 28 
120 13854879 BEATRIZ OLIVEIRA TEODORO 372712423 66,273 49,000 17,273 14/09/1998 24 
212 13104934 BEATRIZ SANTOS BELLINI 387763697 62,364 46,000 16,364 23/09/2002 20 
233 13850652 BIANCA CIBELE VENANCIO 461905553 61,455 46,000 15,455 02/06/1990 32 
137 12985929 BRENDA CREDENDIO DE OLIVEIRA SILVA 357253747 65,273 48,000 17,273 17/01/1995 27 
134 14177234 BRENDA DINIZ BATISTA DA SILVA 481931569 65,364 49,000 16,364 21/05/1992 30 
103 13169661 BRENDA DOS SANTOS LEDESMA 62951754X 67,455 52,000 15,455 11/10/1998 24 
292 14146754 BRUNA ANDREONI BORGES 523687837 59,455 44,000 15,455 03/11/1997 25 
150 14043769 BRUNA VALVERDE VENDRAMINI 549184077 64,545 50,000 14,545 09/09/1998 24 
285 14204592 BRUNO AUGUSTO ALVES 210766440 59,545 45,000 14,545 01/12/1999 22 
210 14345722 BRUNO CONDE SILVA 541438086 62,455 47,000 15,455 15/04/2002 20 
66 13004980 BRUNO DOS SANTOS FERNANDES 383349333 70,545 56,000 14,545 15/02/2003 19 
273 13788710 BRUNO EDUARDO DE OLIVEIRA CIANGOLI 507587248 59,624 43,860 15,764 07/07/1994 28 
19 13629301 BRUNO FELICIANO DO LIVRAMENTO 7156323 75,273 58,000 17,273 27/09/1999 23 
82 13647466 BRUNO HENRIQUE SANTOS PEREIRA 498564654 69,455 54,000 15,455 28/02/1997 25 
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 46 13636693 BRUNO NOGUEIRA CABRERA 427213022 72,364 56,000 16,364 19/11/1992 30 
170 12978957 BRUNO SASS POPPI 529433539 63,636 50,000 13,636 08/07/1996 26 
217 14061813 CAIO HENRIQUE DA SILVA SOUZA 452543277 61,727 49,000 12,727 23/04/1997 25 
47 13801007 CAIO MARTINELI 589843023 72,364 56,000 16,364 13/05/2002 20 
28 13074806 CAIO TRINDADE SILVA DA COSTA 557892089 74,455 59,000 15,455 25/11/1999 23 
254 13689339 CARLA APARECIDA DE CARVALHO 404094855 60,545 46,000 14,545 30/05/1998 24 
277 13095277 CARLA DE CAMARGO GIL 449888733 59,545 45,000 14,545 01/11/1989 33 
1 13665731 CARLOS HENRIQUE LEITE DE ALMEIDA 549593998 84,545 70,000 14,545 14/10/2000 22 
227 13321609 CARLOS HENRIQUE SOARES 80802730 61,545 47,000 14,545 23/07/1993 29 
143 13134760 CHRISTIANE MEIRA DE SOUZA 48489304X 64,724 48,960 15,764 20/04/1992 30 
199 13192078 CHRISTINE LOURENA VIEIRA 536093532 62,545 48,000 14,545 18/01/1999 23 
67 13576593 CLAUDIO DE OLIVEIRA PENTEADO JUNIOR 498582176 70,455 55,000 15,455 16/09/1998 24 
236 14154927 DANIEL BORGES BARBOSA SANTOS 448328057 60,922 47,940 12,982 14/09/1989 33 
206 13634577 DANIEL DA SILVA LOPES 330880755 62,455 47,000 15,455 17/07/1984 38 
246 14274736 DANIEL DE OLIVEIRA MACHADO 211758644 60,551 43,860 16,691 08/11/1991 31 
78 13999079 DANIEL REGIS DA SILVA 40287562X 69,636 56,000 13,636 29/08/1987 35 
10 13302345 DANIEL RUBENS DOS SANTOS PEREIRA 504111747 76,686 58,140 18,546 11/02/2000 22 
122 13865048 DANIELA VIGATO PIERRE 525612919 65,636 52,000 13,636 03/04/1990 32 
105 13225561 DANILO BARBOZA CARVALHO 551825030 67,182 49,000 18,182 30/05/1992 30 
191 13655450 DANNYEL RYBICKI DOS SANTOS 444796058 62,591 45,900 16,691 29/12/1988 33 
237 13186779 DANRLEI DOS SANTOS FERREIRA 231535634 60,829 46,920 13,909 22/04/1996 26 
83 13089170 DARIO JUSTINO DOS SANTOS 340222992 69,364 53,000 16,364 15/05/1986 36 
100 13715372 DAVI JOSE DE LIMA PAZ 395385209 67,727 55,000 12,727 18/12/1997 24 
178 13091840 DEIVE ALMEIDA BERSELLI 403329395 63,455 48,000 15,455 16/06/1987 35 
76 12982784 DIEGO DE ALMEIDA DA ROCHA 601192552 69,731 53,040 16,691 20/04/1987 35 
85 14134845 DIEGO JOSE RAMALHO DE FARIA 428216043 68,804 53,040 15,764 17/04/1983 39 
235 13335227 DIEGO JUSTULIN GARCIA 504427489 61,273 44,000 17,273 04/09/2000 22 
192 14300320 DIEGO MAYER VIEIRA DA CUNHA 446818069 62,545 48,000 14,545 02/08/1989 33 
27 13528114 DOUGLAS DE OLIVEIRA APOLINARIO DA SILVA 506071613 74,545 60,000 14,545 05/11/2001 21 
125 13588540 DOUGLAS MARTINS MAXIMIANO MANCINI 431295992 65,545 51,000 14,545 02/08/1994 28 
250 13078569 DOUGLAS OLIVEIRA DE SOUSA 41295834X 60,545 46,000 14,545 17/06/1995 27 
283 12980170 EDISON PEREIRA DOS SANTOS 520735997 59,545 45,000 14,545 03/03/1997 25 
90 13814559 EDMILSON MOREIRA 404598821 68,455 53,000 15,455 18/12/1984 37 
197 13638327 EDNEY LINO DE PAULA NETO 1505659 62,545 48,000 14,545 22/11/1997 25 
173 14068206 EDVALDO RANGEL DE ANDRADE FILHO 577055872 63,545 49,000 14,545 30/11/1982 39 
54 13943812 ELDER GONZAGA RODRIGUES 391960647 71,545 57,000 14,545 03/05/1990 32 
164 13544420 ELIEZER BARBOSA DE SOUZA DA SILVEIRA 555543249 64,364 48,000 16,364 10/11/1997 25 
126 14087952 ELTON VALIM NORA CARVALHO DA SILVA 50569704X 65,545 51,000 14,545 24/03/1998 24 
24 14274108 EMERSON DOS SANTOS SILVA DE LYRA 264317447 74,924 59,160 15,764 26/07/1993 29 
8 13003127 ENICK MARCCUS FRANCA DE LIMA 397437298 78,182 60,000 18,182 01/12/2000 21 
144 13141694 EVANDRO JOSE DE SOUZA 422381950 64,636 51,000 13,636 18/07/1984 38 
102 13626345 EVERSON DE SOUZA SANT ANA RODRIGUES 334461364 67,598 49,980 17,618 01/09/1984 38 
221 13852108 EVERTON MARQUES SILVA 4247056066 61,545 47,000 14,545 16/05/1987 35 
168 13082736 FABIO ANDRE SOARES POCAS JUNIOR 549952561 63,727 51,000 12,727 28/09/1999 23 
267 13328387 FABIO SANTE DA TULHA 4948016570 59,727 47,000 12,727 07/12/1990 31 
48 13002678 FABRICIO SILVA DE SOUZA 342992831 72,273 55,000 17,273 19/08/1988 34 
180 13297309 FELIPE KROGER POLACZEK 5295297250 63,455 48,000 15,455 18/06/1998 24 
228 14243156 FELIPE PITOTE DA SILVA MARTINS 276744356 61,545 47,000 14,545 13/07/1995 27 
70 13164210 FELLIPE NOBILE DE GERARD RECHELLING E BLASMOND DE OLIVEIRA 53947454X 70,364 54,000 16,364 23/01/1998 24 
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 213 12987395 FERNANDA PINHEIRO LOURENCO 425369894 62,182 44,000 18,182 27/08/1993 29 
129 13122533 FERNANDO FERRAZ DA ROCHA 410513350 65,455 50,000 15,455 04/05/1987 35 
35 13035983 FREDERICO AUGUSTO MORAIS 195131580 73,455 58,000 15,455 02/12/2000 21 
71 13565222 GABRIEL ANTONIO ARAUJO COUTO 669856344 70,364 54,000 16,364 12/12/2002 19 
97 14295571 GABRIEL AUGUSTO NOGUEIRA DE ALMEIDA 206100794 68,364 52,000 16,364 06/10/1999 23 
146 13112490 GABRIEL DE SOUSA PEIXOTO DA SILVA 381037010 64,636 51,000 13,636 02/09/2001 21 
5 13207113 GABRIEL DE SOUZA SALIDO 504258977 79,364 63,000 16,364 28/01/2001 21 
226 13817442 GABRIEL DUARTE DE OLIVEIRA SILVA 4884296380 61,545 47,000 14,545 24/12/1992 29 
16 12987646 GABRIEL ESPOSTI BATISTA 304190853 75,455 60,000 15,455 16/01/2000 22 
31 13566008 GABRIEL FERREIRA DE MELLO 44453 74,273 57,000 17,273 11/01/1997 25 
193 13797190 GABRIEL FUZO GOMES 363292603 62,545 48,000 14,545 20/01/1992 30 
114 13014102 GABRIEL MONTEIRO DIAS 239478407 66,455 51,000 15,455 27/05/1996 26 
7 13848712 GABRIEL PEREIRA BEFF 300260742 79,004 63,240 15,764 29/04/1999 23 
223 14109298 GABRIELE ZAMPERO 4661978090 61,545 47,000 14,545 22/07/1990 32 
123 13044028 GABRIELLE OLIVEIRA DE LIMA SOUZA 370524639 65,636 52,000 13,636 13/10/1994 28 
81 13184270 GESSICA APARECIDA DE AZEVEDO MARCELO 4857525420 69,455 54,000 15,455 24/09/1992 30 
230 13182889 GIAN LUCA GONCALVES DE SOUZA 50421343X 61,545 47,000 14,545 19/02/1999 23 
124 14035081 GILIARD PEREIRA DA SILVA 222596363 65,558 47,940 17,618 13/04/1992 30 
259 14181150 GILVAN DE ALMEIDA RUFINO MAMEDE 488739743 60,455 45,000 15,455 16/12/1992 29 
113 14117134 GIOVANA AUGUSTO DOS SANTOS 103418860 66,455 51,000 15,455 27/10/1995 27 
74 12985473 GIOVANA IACHELLI 533306061 70,182 52,000 18,182 29/11/1999 22 
73 13553836 GIOVANA PORFIRIO AVELINO 504234250 70,182 52,000 18,182 19/01/1998 24 
139 13566440 GIOVANNA SOUZA DE OLIVEIRA 58825860X 65,273 48,000 17,273 23/09/2004 18 
257 13711830 GISELIA SOARES RODRIGUES DA SILVA 326182032 60,455 45,000 15,455 17/04/1983 39 
234 13984489 GIULIA MENEGHETTI FREITAS 36270062X 61,455 46,000 15,455 17/12/1996 25 
18 12997390 GUILHERME AUGUSTO RIBEIRO DUTRA 502501741 75,273 58,000 17,273 06/11/1997 25 
163 13472607 GUILHERME CALIXTO DA SILVA 367996005 64,364 48,000 16,364 08/05/1997 25 
208 12988243 GUILHERME COELHO DOS SANTOS 535780436 62,455 47,000 15,455 13/12/1996 25 
280 14003252 GUILHERME DE ANDRADE CARNEIRO 264433707 59,545 45,000 14,545 16/10/1992 30 
45 13302663 GUILHERME HENRIQUE FONTES LOURENCO DA SILVA 541987641 72,455 57,000 15,455 02/01/2001 21 
132 13015583 GUILHERME HENRIQUE TEIXEIRA 571627109 65,455 50,000 15,455 26/04/2004 18 
131 13166735 GUILHERME MOLINA FORNAZARI PEREIRA 452597936 65,455 50,000 15,455 15/03/1996 26 
36 14145928 GUILHERME PEREIRA SILVA 548351570 73,455 58,000 15,455 09/10/2002 20 
22 13008811 GUSTAVO BARBOSA DOS SANTOS 2340610060 75,273 58,000 17,273 19/09/2001 21 
88 13657151 GUSTAVO DE JESUS FERREIRA ALVES 3756012600 68,545 54,000 14,545 21/12/1998 23 
72 13742213 GUSTAVO DE LION BOTERO COUTO LOPES 419505260 70,273 53,000 17,273 06/08/1992 30 
209 14246163 GUSTAVO PEREIRA GRANJA DIAS 5758556780 62,455 47,000 15,455 10/07/1999 23 
260 13280848 HEBERTY WASHINGTON MESQUITA DA SILVA 56502040 60,455 45,000 15,455 11/07/1993 29 
287 13687034 HENRIQUE CAIRES OLIVEIRA 1808030 59,545 45,000 14,545 02/08/2000 22 
4 12981990 HENRIQUE PINHEIRO CRENITTE 520768310 80,982 64,000 16,982 06/08/2002 20 
196 13024949 HERICLES TAINA SANTOS 183775600 62,545 48,000 14,545 04/04/1996 26 
172 14078945 IAGO OLIVEIRA DOS SANTOS 264444753 63,611 46,920 16,691 16/05/1993 29 
101 13342320 ILGNER CESAR PINHO DE MATTOS 421505552 67,636 54,000 13,636 05/10/1994 28 
49 13559087 IRIS GOUVEA FERNANDEZ MARQUES 205928823 72,273 55,000 17,273 29/10/1988 34 
37 13014730 ISABEL BARRETO DA SILVA 36194018X 73,364 57,000 16,364 29/01/1991 31 
140 14302276 ISABELLA BUENO BARBOZA 576745923 65,182 47,000 18,182 16/01/1999 23 
194 13780956 ISABELLE DE FARIA TEIXEIRA 406260291 62,545 48,000 14,545 29/10/1994 28 
75 13174789 ISRAEL SOUZA DA SILVA 405264173 69,916 55,080 14,836 21/07/1987 35 
281 13853872 JADIELSON SILVA VARJAO 495465458 59,545 45,000 14,545 22/11/1993 29 
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 130 13657950 JAYNE MENDES RODRIGUES DE SOUZA 42653928X 65,455 50,000 15,455 21/06/1994 28 
295 13319906 JHONNY AMARAL 503908277 59,182 41,000 18,182 03/04/2001 21 
68 13388525 JOANA PIETRA DELGADO 568389815 70,455 55,000 15,455 01/03/2002 20 
34 13061658 JOAO CESAR DOS ANJOS 327320404 73,455 58,000 15,455 10/06/1997 25 
185 13743902 JOAO PAULO LIMA TEIXEIRA 551682255 62,962 49,980 12,982 29/05/1998 24 
13 13577999 JOAO VITOR BARROS 396624364 76,455 61,000 15,455 09/04/2001 21 
271 13018566 JOAQUIM JOSE DE OLIVEIRA NETO 447891698 59,636 46,000 13,636 17/07/1989 33 
298 13127535 JOCIANO JESUS DE OLIVEIRA 440532930 58,696 43,860 14,836 02/11/1994 28 
69 13845047 JORGE LUIZ FANTUZZI CAMPOS 49493153X 70,364 54,000 16,364 23/01/1995 27 
39 13229176 JOSE ANTONIO MANTOVAN SAES 538117965 73,273 56,000 17,273 18/05/1999 23 
186 13011120 JOSE CARLOS ARAUJO PAIXAO 491474891 62,909 52,000 10,909 30/04/1993 29 
91 13850571 JOSE LEONARDO GIORGETTO 497541452 68,455 53,000 15,455 19/03/1995 27 
205 13190873 JOSE ROBERTO DE MOURA 271980187 62,455 47,000 15,455 20/05/1980 42 
93 13041436 JULIA VIEIRA CAMARGO 524011217 68,455 53,000 15,455 22/09/2001 21 
99 13041673 JUSCELINO FORTES TRINDADE JUNIOR 48369681X 67,745 52,000 15,745 19/11/1991 31 
29 13584359 KAIO NUNES BORGES DA SILVA 443533751 74,364 58,000 16,364 13/01/1994 28 
256 13041045 KAMYLA LORENA GARCIA LIMA 538134951 60,545 46,000 14,545 28/05/2003 19 
41 13742370 KAUANE DE LIMA RAMOS 505238317 73,273 56,000 17,273 26/02/2003 19 
17 13380028 LARISSA APARECIDA DA SILVA 381791397 75,273 58,000 17,273 21/07/1996 26 
238 13196243 LARISSA SILVA COSTA 309293728 60,727 48,000 12,727 14/10/1992 30 
109 14223449 LEANDRO JOSE DA SILVA 13625786 66,545 52,000 14,545 02/09/1985 37 
264 13083082 LEONARDO DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 45521301X 60,273 43,000 17,273 10/05/1999 23 
149 13319256 LEONARDO DOS SANTOS SAMPAIO 507767676 64,545 50,000 14,545 18/03/1998 24 
80 13575210 LEONARDO MEIRELES PARIBELLO 378065683 69,545 55,000 14,545 11/01/2002 20 
229 13339265 LEONARDO ORMUNDES DO NASCIMENTO 531694306 61,545 47,000 14,545 20/03/1998 24 
77 12986135 LEONARDO PEDROSO FURTADO 466601955 69,727 57,000 12,727 01/06/1990 32 
145 13172808 LETICIA GABRIELA TURRINA DE MELO 530874696 64,636 51,000 13,636 30/03/1999 23 
200 14237660 LIAN APARECIDO DA ROCHA SICARINI 599477283 62,545 48,000 14,545 30/09/1999 23 
32 13002406 LILIAN ANTONIETA DA SILVA DONEGATI 551635940 74,182 56,000 18,182 04/11/2002 20 
51 14156237 LORENA ALVES MORGATO 586003228 72,182 54,000 18,182 29/06/2000 22 
249 14089688 LUCAS AUGUSTO LOPES 439290909 60,545 46,000 14,545 20/09/1993 29 
86 12990710 LUCAS COSME SANTOS 497126448 68,804 53,040 15,764 22/12/1994 27 
38 13001922 LUCAS DANIEL SIQUEIRA 376929613 73,364 57,000 16,364 10/11/1999 23 
284 13954717 LUCAS DE AGUIAR FOGACA 564460497 59,545 45,000 14,545 10/12/1998 23 
190 14185385 LUCAS DE NEGREIROS DOURADO 385308577 62,636 49,000 13,636 13/11/1999 23 
240 13898019 LUCAS DE SOUZA LOPES OLIVEIRA 504339746 60,727 48,000 12,727 26/08/2000 22 
96 13529390 LUCAS DO PRADO TOMAZ VILLELA 456648884 68,364 52,000 16,364 31/05/1998 24 
98 13108948 LUCAS EDUARDO TEODORO 442621814 67,876 53,040 14,836 05/10/1995 27 
253 13105434 LUCAS FUNGARO SHIRATORI AMARAL 501478085 60,545 46,000 14,545 27/05/1998 24 
189 13023390 LUCAS MARQUES DOS SANTOS MACHADO 289714305 62,636 49,000 13,636 25/06/1997 25 
231 13358090 LUCAS SILVA MONTEIRO 549616226 61,545 47,000 14,545 21/02/2000 22 
171 13172956 LUCAS TIGRE DE ALMEIDA 583512963 63,636 50,000 13,636 31/10/2003 19 
166 13228447 LUIGI SANDRO DE ARRUDA 7099588 63,889 49,980 13,909 15/12/1994 27 
183 13082884 LUIS ALBERTO LIGABO CALTABIANO 556769727 63,364 47,000 16,364 21/11/2002 20 
11 13239970 LUIS FELIPE GONCALVES 387185963 76,545 62,000 14,545 25/04/2002 20 
154 13513753 LUIS FELIPE RUDIGHER NOVAES 568883330 64,545 50,000 14,545 31/03/2003 19 
84 13544462 LUIS OTAVIO FERNANDES 186043710 69,273 52,000 17,273 06/04/1999 23 
142 13395360 LUIS RUBENS BARBOSA MEIRA 508642413 64,927 51,000 13,927 27/03/2000 22 
127 14109220 LUIZ FERNANDO COTA DE SOUSA 18270815 65,545 51,000 14,545 09/04/1998 24 
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 61 13240889 LUIZ FRUTUOSO DE OLIVEIRA JUNIOR 4821443733 71,182 53,000 18,182 29/04/1992 30 
94 13054260 LUIZ GUILHERME ALTHEMAN MARCHIORI 565355284 68,455 53,000 15,455 12/10/2001 21 
251 14132737 MARCELLA PIRES VELASCO 38068200x 60,545 46,000 14,545 17/02/1997 25 
262 13985027 MARCELO COSTA MACHADO JUNIOR 533182025 60,455 45,000 15,455 11/08/1999 23 
57 13115588 MARCELO DELAZARI DOS SANTOS 476126009 71,364 55,000 16,364 28/09/1991 31 
40 13373714 MARCELO EDUARDO CORREA JUNIOR 387554804 73,273 56,000 17,273 01/11/1999 23 
63 13707850 MARCELO PEREIRA DE FREITAS 527961073 70,658 53,040 17,618 07/12/2004 17 
136 13011766 MARCOS JEFFERSON DE FARIA JUNIOR 539633549 65,364 49,000 16,364 13/06/1999 23 
155 13024892 MARCOS ROGERIO FRANCISCO 290447008 64,455 49,000 15,455 16/06/1978 44 
30 13600362 MARCUS VINICIUS PANEQUE 623802417 74,364 58,000 16,364 18/12/2003 18 
261 14255804 MARIA APARECIDA CARVALHO 9150960 60,455 45,000 15,455 03/11/1997 25 
247 13095587 MARINA GUERREIRO ZANARDO 4876602370 60,545 46,000 14,545 26/11/1992 29 
215 13084607 MARIO ROBERTO DA SILVA JUNIOR 4617655610 61,942 48,960 12,982 07/05/1990 32 
182 14122405 MATHEUS DE MATOS MELO 393342724 63,364 47,000 16,364 09/07/1998 24 
269 13156217 MATHEUS HENRIQUE MEDEIROS DE LUCA 365967865 59,727 47,000 12,727 28/09/1997 25 
181 13770470 MATHEUS MINGARDI DOS SANTOS CARDAMONI 525549791 63,455 48,000 15,455 10/03/2000 22 
116 13670662 MATHEUS PAHIM SPRICIDO 530873850 66,455 51,000 15,455 07/05/2004 18 
26 13975242 MATHEUS PEREIRA BIGOSINSKI DE ARAUJO 505712490 74,545 60,000 14,545 05/03/1998 24 
65 14037084 MATHEUS SPINOLA DE CARVALHO 381522738 70,545 56,000 14,545 05/12/2000 21 
53 12986763 MATHEUS VINICIUS ARAUJO RODRIGUES 370276486 71,636 58,000 13,636 10/11/1998 24 
108 13276409 MATIAS DEUZIMAR BRITO DA COSTA 454478276 66,545 52,000 14,545 27/12/1982 39 
220 13148079 MEIRE ALVES ARAO 4093054060 61,545 47,000 14,545 16/11/1984 38 
187 13750666 MICHAEL DOUGLAS DIUBATE GERONYMO 105332831 62,684 46,920 15,764 08/07/1991 31 
216 13009079 MICHAEL VIEIRA DE ASSIS 437407433 61,756 46,920 14,836 13/10/1993 29 
161 13364510 MILENA CAMPOS 4204277390 64,364 48,000 16,364 08/12/1992 29 
222 13152068 MURILO BIANCHI GONCALVES 4790347710 61,545 47,000 14,545 27/03/1990 32 
117 13140922 MURILO COLOMBO NANTES 411460390 66,364 50,000 16,364 23/03/1986 36 
135 13817086 MURILO DOS SANTOS MUNIZ 374601276 65,364 49,000 16,364 03/04/1998 24 
60 13869523 NATALIA PORFIRIO AVELINO 357589324 71,273 54,000 17,273 23/08/1992 30 
160 13003224 NATHALIA LINDAURA FAURY 501939635 64,455 49,000 15,455 01/01/2003 19 
92 13670760 NAUANE HELOISA FREITAS DE SOUZA 556737982 68,455 53,000 15,455 14/05/2001 21 
119 13173863 NICOLAS SHERBAKOVA GOMES DOS SANTOS 529785158 66,364 50,000 16,364 19/02/1998 24 
141 12991724 NICOLE LIMONGI 544001047 64,982 48,000 16,982 27/06/2002 20 
52 13023063 OTAVIO VASCONCELOS 509116310 72,091 53,000 19,091 24/12/2001 20 
266 13767453 PATRICIA COLLETTI 489972147 60,182 42,000 18,182 24/02/1993 29 
214 13130668 PAULO TAKECHI LIMA KIKUCHI 376081831 62,182 44,000 18,182 29/12/1999 22 
95 13127705 PEDRO HENRIQUE LAZARI 451135246 68,364 52,000 16,364 17/03/1997 25 
286 14216655 PEDRO HENRIQUE QUIQUETO FRANCO 567095563 59,545 45,000 14,545 29/07/2000 22 
252 13865765 PEDRO LUIS DE CASTRO FERRI 5327518990 60,545 46,000 14,545 02/01/1998 24 
195 14227207 PEDRO VITOR MERIDA ANANIAS 374099431 62,545 48,000 14,545 18/03/1996 26 
294 12981834 PRISCILLA MARTINS CAMPOS 478897595 59,364 43,000 16,364 26/08/1991 31 
174 13004174 RAFAEL AUGUSTO LUCIO ARTHUZI 4512111820 63,545 49,000 14,545 16/09/1993 29 
188 13806076 RAFAEL GOUVEA CONDE PICASSO 33172540X 62,636 49,000 13,636 18/04/1984 38 
148 14083302 RAFAEL JANUARIO GOMES 493476866 64,545 50,000 14,545 12/06/1993 29 
121 13971140 RAFAEL KEITI MENEZES SASABUCHI 52002638X 66,182 48,000 18,182 28/04/1997 25 
128 13023640 RAFAEL ORLANDI SARDINS 63074662X 65,545 51,000 14,545 09/08/2004 18 
167 13613502 RAFAEL ROMAO MARTINS DE OLIVEIRA 433597975 63,796 48,960 14,836 27/10/1994 28 
268 13371746 RAFAELA FERNANDES CONSTANCIO DE LIMA 307951571 59,727 47,000 12,727 05/08/1991 31 
245 13374753 RAFAELA GOMES 41444873X 60,551 43,860 16,691 19/10/1988 34 
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 64 13787748 RAPHAEL HENRIQUE DINIZ 2698983 70,545 56,000 14,545 03/11/2000 22 
204 13334840 RAQUEL DE LIMA GOMES 470484329 62,498 44,880 17,618 24/06/1995 27 
175 13298704 RAUL BATISTA BARBOSA 396566923 63,545 49,000 14,545 26/12/1995 26 
87 14346583 RAUL LEONARDO ROCHA AIRES 363891390 68,545 54,000 14,545 23/10/1991 31 
202 13279211 RAYSSA VITORIA VELASQUE SOARES 39292614 62,545 48,000 14,545 07/10/2001 21 
274 14110970 REGIS ANTONIO ALBERTASSI TAVARES 120252523 59,545 45,000 14,545 23/10/1979 43 
278 13541285 REJUNIOR GUIMARAES DA SILVA 471425357 59,545 45,000 14,545 24/01/1991 31 
282 14261618 RENAN CARTILA CAMARGO 402780991 59,545 45,000 14,545 18/02/1994 28 
159 13221205 RENAN MASSUIA 392376490 64,455 49,000 15,455 23/03/2000 22 
263 12980323 RENATA MEREGE VIDOTTO 47148832X 60,364 44,000 16,364 01/08/1990 32 
133 14227460 RENATA RAMOS DE MOURA 3526984450 65,364 49,000 16,364 29/09/1989 33 
106 14161222 RENATO RIBEIRO CAMPOS 321912901 66,856 52,020 14,836 06/11/1979 43 
9 13102290 ROBERT ALEXANDRINO DA COSTA DE PAULO 280838335 77,706 59,160 18,546 12/12/1996 25 
111 13210599 ROBERTO ALMEIDA DE MELLO 557405506 66,545 52,000 14,545 26/12/2001 20 
162 14148870 ROBSON MENDONCA CORIM 487670590 64,364 48,000 16,364 08/01/1993 29 
158 12989533 ROBSON TEIXEIRA DE PAULO 548983689 64,455 49,000 15,455 27/01/1998 24 
55 12978426 RODRIGO FRANCO GONCALVES 396869464 71,545 57,000 14,545 10/12/1991 30 
219 14286335 ROGERIO LEONEL LEAO 298835290 61,545 47,000 14,545 06/09/1979 43 
115 13945424 SAMUEL SOARES DE ANDRADE SILVA 3290211 66,455 51,000 15,455 30/12/1998 23 
176 13170406 SAVIO DONIZETH DE OLIVEIRA MELO 18725938 63,545 49,000 14,545 05/03/1998 24 
297 12998958 TAIS SANTOS CAPUANO 503398159 58,727 46,000 12,727 22/09/2004 18 
207 14320975 TALITA DA SILVA GOMES 42599675X 62,455 47,000 15,455 28/06/1988 34 
291 14156148 THAIS MARIA DE MIRANDA PINTO 383226491 59,455 44,000 15,455 17/04/1997 25 
12 13089064 THALES LEANDRO DE QUEIROZ VIEIRA 281991646 76,455 61,000 15,455 02/04/1997 25 
79 14343177 THIAGO GONCALVES ALAMINO 338654720 69,545 55,000 14,545 16/07/1990 32 
15 13206796 THIAGO LOURENCO DEMORI 541927358 76,182 58,000 18,182 19/07/2000 22 
3 14325241 THIAGO MATHEUS DE SANTANA MONTEIRO 254720667 83,091 64,000 19,091 17/07/1996 26 
169 14332787 THIAGO SANTANA BATISTA 306315828 63,704 47,940 15,764 01/09/1985 37 
43 14044137 THIAGO SANTANA DA SILVA 532674881 72,976 58,140 14,836 18/10/2002 20 
157 13873679 TOBIAS GUEDES DE OLIVEIRA 491410700 64,455 49,000 15,455 23/11/1992 30 
289 13321951 VANESSA OLIMPIO BORGES 492357535 59,455 44,000 15,455 11/10/1992 30 
44 12984868 VICTOR ALBUQUERQUE FIM 539481270 72,636 59,000 13,636 21/08/2002 20 
153 12996580 VICTOR AUGUSTO ALVES DE OLIVEIRA 506631709 64,545 50,000 14,545 05/07/2001 21 
147 13823043 VICTOR DA SILVA ANDRADE 676163622 64,631 47,940 16,691 19/06/1992 30 
23 13259865 VICTOR DEL BOSCO MATIAS 284158839 75,016 60,180 14,836 07/02/1999 23 
152 13269968 VICTOR HUGO GUSSON 387494571 64,545 50,000 14,545 08/08/2000 22 
296 13557874 VICTOR HUGO PORTO 536473936 58,727 46,000 12,727 07/12/1995 26 
33 13217020 VICTOR MATHEUS LIMA GOMES 245229059 73,545 59,000 14,545 28/03/2000 22 
42 13679619 VICTOR MATHEUS MACEDO FERRARI 584921391 73,182 55,000 18,182 09/03/2000 22 
177 13826166 VICTOR MORGADO MELO SIQUEIRA 540276972 63,545 49,000 14,545 12/04/2003 19 
89 14175746 VICTORIA SAYURIE KURODA 506126559 68,545 54,000 14,545 10/05/2002 20 
232 13848143 VILMAR IVAN DA SILVA 339698627 61,455 46,000 15,455 19/04/1981 41 
104 14221977 VINICIOS PEREIRA BOTASSARI 91313456 67,364 51,000 16,364 31/03/1994 28 
272 13088912 VINICIUS DA SILVA BERTUCI 429501973 59,636 46,000 13,636 29/09/1995 27 
56 14096870 VINICIUS DE MATOS MESSIAS 385813296 71,455 56,000 15,455 04/07/1997 25 
198 13537105 VINICIUS RODRIGO DE LIMA NOGUEIRA 368776700 62,545 48,000 14,545 27/06/1998 24 
21 13798464 VIRGILIO RODRIGUES DAMIAO 398586652 75,273 58,000 17,273 23/05/2001 21 
242 13138570 VITOR BORGES PAES 284428489 60,636 47,000 13,636 02/12/1995 26 
265 14052199 VITOR LOPES DE OLIVEIRA 485913719 60,182 42,000 18,182 06/12/1992 29 
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 107 14208822 VITORIA DE MATOS CANDIDO 583392623 66,636 53,000 13,636 11/01/2001 21 
58 12984736 WAGNER NUNES DE ALMEIDA FILHO 426492067 71,364 55,000 16,364 02/06/1995 27 
243 13890301 WELLINGTON HILDEBRAND HOCH MENDES 542080382 60,636 47,000 13,636 22/03/1997 25 
239 13181793 WESLEI BALDOINO 533791819 60,727 48,000 12,727 14/12/1998 23 
244 13280724 YASMIM CAROLINA LIMA DE ALBUQUERQUE 295721708 60,636 47,000 13,636 05/02/2000 22 
203 14305330 YASMIN KAREN DE ALMEIDA APOLARO 534987606 62,545 48,000 14,545 30/07/2003 19 

 
 
============================================================================================================================= 
TOTAL GERAL DE CANDIDATOS:......................................298 
 

 São Paulo, 13 de dezembro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Nós. Policiais Militares. sob a proteção de Deus. estamos compromissados com a defesa da Vida. da Integridade Física e da Dignidade da Pessoa Humana” 


